
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Page /  
C:\Users\standart\Desktop\testsystem.jpg
C:\Tork Logo.jpg
Zvýhodnená zmluva na zásobníky Tork - Tork Advantage
Číslo zmluvy:
Filled by Essity
Zmluva platná od:
Zmluva platná do:
Trvanie (počet mesiacov)
Typ zmluvy
Informácia o koncovom zákazníkovi
Názov
Name2
Part/member of customer-group
Ulica, číslo
Mesto
PSČ
Krajina
Kraj
Telefón
Fax
E-mail
IČ DPH
Krstné meno kontaktnej osoby
Priezvisko kontaktnej osoby
Pohlavie kontaktnej osoby
Zákaznícky segment (Úroveň A)
Zákaznícky segment (Úroveň C)
Existujúca zmluva?
Číslo/čísla existujúcej zmluvy
Dátum doručenia distribútorovi
Žiadosť o informácie
Zákaznícke číslo distribútora
Počet miest
Zásobníky Tork
Pol.č.
Produktová skupina
 Popis produktu
Systémo vý indikátor
Počet zásobníkov
Servisný poplatok
per zásobník
Celkový Servisný poplatok per zásobník
Celkom
Celkový Servisný poplatok
Úspory
*Forfait incluant les frais logistiques du Distributeur désigné
 Náklady na inštaláciu
Náklady na inštaláciu per zásobník
Počet zásobníkov na inštaláciu
Celkové náklady na inštaláciu
 Náplne Tork
Pol.č.
Artiklové číslo
Popis produktu
Systémový indikátor #1
Systémový indikátor #2
Systémový indikátor #3
Prvý nákup náplní (v kartónoch)
Minimálny objem ročného nákupu náplní (v kartónoch)
Množstvo kartónov náplní Tork mesačne
First Purchase in TRP
Tork refills
       Celkom              
Informácia o distribútorovi
Názov
Ulica, číslo
Mesto
PSČ
Krajina
Kraj
Telefón
Fax
E-mail
Second E-mail 
Krstné meno kontaktnej osoby
Priezvisko kontaktnej osoby
Pohlavie kontaktnej osoby
Zástupca spoločnosti Essity
Informácie o Upratovacej firme
Názov
Ulica, číslo
Mesto
PSČ
Krajina
Telefón
Fax
E-mail
Krstné meno kontaktnej osoby
Priezvisko kontaktnej osoby
Súhlas koncového zákazníka
Dátum
Meno
Pozícia
Súhlas so spracovaním osobných údajov
Súhlas spoločnosti Essity (vyplní iba Essity)
Dátum
Meno
Zmluva platná od:
Prieskum pracoviska
Poznámky
Informácie o partnerovi spoločnosti Essity
Názov
Krstné meno kontaktnej osoby
Priezvisko kontaktnej osoby
E-mail address main-distributor
Interné informácie spoločnosti Essity
Dátum platnosti údajov
Essity číslo objednávky
Essity číslo koncového zákazníka
Essity číslo zákazníka
E-mail na člena obch. tímu Essity
8.2.3.4195.1.572397.541997
Nová
Nová
Rozšírenie
Nová
Rozšírenie
AFH001
AFH002
AFH003
AFH004
AFH006
HoReCa (EC)
Priemysel (EC)
Verejné zariaden(EC)
Zdravotná staros(EC)
Obchod a služby (EC)
Základné školy
Vládna a súdna administratíva
Väzenia
Obrana
Policajné zložky
Mimovládne organizácie
Stredné školy
Ostatná verejná administratíva
Univerzity
Predškolské zariadenia
Cirkevné inštitúcie
1302
1402
1405
1401
1403
1901
1303
1404
1304
1301
1902
MYDLÁ
NETKANÉ TEXTÍLIE
OSVIEŽOVAČE VZDUCHU
PRIEMYSELNÝ PAPIER
SERVÍTKY
TOALETNÉ PAPIERE
UTIERANIE RÚK
VRECKOVKY
473133 Tork Reflex Sing Sh Cf disp Blue
473137 Tork Reflex Sing Min Cf disp Blue
473140 Tork Reflex Sing Sh Cf disp White
558000 Tork Mini Centrefeed Dispenser White
558008 Tork Mini Centrefeed Dispenser Black
559000 Tork Centrefeed Dispenser White
559008 Tork Centrefeed Dispenser Black
652000 Tork stojan na podlahu,kotuce velke,male
652008 Tork stojan na podlahu,kotuce velke,male
652100 Tork drziak na stenu,velke a male kotuce
652108 Tork drziak na stenu,velke a male kotuce
653000 Tork zasobnik na male kotuce-Unibox
653008 Tork zasobnik na male kotuce-Unibox
658000 Tork zasobnik na role so stred.odv.mini
658008 Tork zasobnik na role so stred.odv.mini
659000 Tork zasobnik na role so stred.odvijanim
659008 Tork zasobnik na role so stred.odvijanim
473133
473137
473140
558000
558008
559000
559008
652000
652008
652100
652108
653000
653008
658000
658008
659000
659008
MYDLÁ
NETKANÉ TEXTÍLIE
OSVIEŽOVAČE VZDUCHU
PRIEMYSELNÝ PAPIER
SERVÍTKY
TOALETNÉ PAPIERE
UTIERANIE RÚK
VRECKOVKY
460009 Tork Foam Soap Disp -Intuition sensor SS
460010 Tork Foam Soap Dispenser SS
560000 Tork Liquid and Spray Soap Dispenser Wh
560008 Tork Liquid and Spray Soap Dispenser Bl
560100 Tork Liquid Soap Dispenser -Arm Lever Wh
560108 Tork Liquid Soap Dispenser -Arm Lever Bl
561000 Tork Mini Liquid Soap Dispenser White
561008 Tork Mini Liquid Soap Dispenser Black
561500 Tork Foam Soap Dispenser White
561508 Tork Foam Soap Dispenser Black
561600 Tork Foam Soap Disp -Intuition sensor W
561608 Tork Foam Soap Disp -Intuition sensor Bl
460009
460010
560000
560008
560100
560108
561000
561008
561500
561508
561600
561608
1
2
473242 Tork Reflex Wiping Paper M4
473391 Tork Reflex Wip Pap Plus Blue M4
473472 Tork Reflex Wiping Paper Plus M4
473480 Tork Reflex Wiping Paper
473242
473391
473472
473480
1
2
520901 Tork Luxury Soft Foam Soap
520801 Tork Antimicrobial Foam Soap, 1000ml
520701 Tork Extra Mild Foam Soap, 1000ml
520501 Tork Mild Foam Soap, 1000ml
520101 Tork Alcohol Foam Hand Sanitizer
520901
520801
520701
520501
520101
Poslať e-mail koncovému zákazníkovi
Kliknutím na toto tlačidlo potvrdíte súhlas s podmienkami zvýhodnenej zmluvy na zásobníky Tork – Tork Advantage
Kliknite sem a odošlite schválenú zvýhodnenú zmluvu na zásobníky Tork – Tork Advantage
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